
1 
 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA 
 
 
 

N°:13  

 

 

Data:04.02.2013 

 

 

Oggetto: Approvazione schema di convenzione con la tesoreria della 

Comunità 

 
L'anno duemilatredici il giorno quattro del mese di febbraio alle ore 16 nella sala del C.S.S.I. Del Comune di 
Formia in via Lavanga , sede decentrata di quest'Amministrazione, si è riunita la Giunta della Comunità 
Arcipelago nelle persone: 

 

Presenti   Assenti 

 

1. CORAGGIO Daniele Presidente    X      _ 

 

2. SANDOLO Maria Claudia    X      _ 

 

3. AMBROSINO Francesco    X      _ 

 

 Svolge le funzioni di Segretario verbalizzante l'assessore SANDOLO Maria Claudia. 

     

                                                               LA   GIUNTA 

Considerato che da tempo svolge le funzioni di tesoreria di quest'Ente l'Istituto bancario Monte dei 

Paschi di Siena  agenzia di Formia: 

 Rilevato che ad oggi non è stata reperita agli atti apposita e regolare convenzione per regolare i 

rapporti tra quest'Ente e la citata Banca 

Considerato necessario stipulare apposita convenzione con detto Istituto Bancario che opera con 

propri sportelli su entrambe le isole che fanno parte di questa Comunità  

Vista la bozza di convenzione che allegata al presente atto ne forma parte sostanziale ed integrante; 

Rilevato che  quanto sopra indicato e la precaria esistenza di questo Ente non inducono a 

formalizzare apposita gara per detto affidamento 

Senza discussione, ad unanimità di voti legalmente resi e verificati   

                                       



2 
 

                                                             
 
 
 

                                                        DELIBERA  

 

 

Di confermare l'affidamento della tesoreria dell''Ente con l'Istituto bancario Monte dei Paschi di 

Siena agenzia di Formia,stipulando con lo stesso apposita convenzione. 

 

Di approvare l'allegata bozza di convenzione incaricando il Presidente a sottoscriverla. 

 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 
 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

Il Presidente       Il Segretario Verbalizzante 
          

CORAGGIO Daniele      

 

 

 

  

 

Pubblicazione 

 

 
La presente deliberazione viene affissa all’albo Pretorio della “Comunità dell’arcipelago delle Isole 

Ponziane” dalla data odierna e trasmessa ai Comuni di Ponza e Ventotene e così per quindici giorni 

consecutivi per la pubblicazione ai sensi 

dell’art. 124, comma 2 del Decreto Legislativo 267/2000. 

 

addì 09.02.2013                    Il Segretario Verbalizzante 

             

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

COMUNITA’ ARCIPELAGO DELLE ISOLE PONZIANE 
PROVINCIA DI LATINA 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 

 

 

Ponza, lì         l’addetto alle pubblicazioni 

Firmato 

 

 

 
 


